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8 listopada 2022

“Pod biało-czerwoną” – uroczystości w Klimontowie

W poniedziałek 7 listopada br. na skwerze przy Urzędzie Miasta i Gminy Klimontów
odbyło się uroczyste podniesienie na maszt flagi państwowej, w ramach rządowego
projektu „Pod biało-czerwoną”. W spotkaniu uczestniczył członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego Marek Jońca. 

Uroczyste spotkanie prowadził burmistrz Klimontowa Marek Goździewski. Ksiądz kanonik
Henryk Hendzel poświęcił flagę państwową, która uroczyście została podniesiona na maszt
przez poczet flagowy wystawiony przez jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej w
Klimontowie.  Program okolicznościowy przedstawili uczniowie Zespołu Placówek
Oświatowych w Klimontowie.
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W uroczystościach udział wzięli m.in. sekretarz stanu w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów
Adam Andruszkiewicz, dyrektor Departamentu Tożsamości Cyfrowej w Kancelarii Prezesa
Rady Ministrów Anna Biała, parlamentarzyści: senator Jarosław Rusiecki, poseł Agata
Wojtyszek, poseł Marek Kwitek, członek Zarządu Województwa Marek Jońca,
przewodniczący Rady Miejskiej w Klimontowie Robert Orłowski wraz z radnymi, dyrektorzy
szkół i przedszkoli z terenu Miasta i Gminy Klimontów wraz z delegacjami dzieci i młodzieży,
naczelnicy i druhowie ochotniczych straży pożarnych działających na terenie Klimontowa.

8-metrowy maszt, na którym powiewa flaga biało-czerwona, powstał dzięki udziałowi Miasta
i Gminy Klimontów w akcji “Pod biało-czerwoną”, w ramach której gminy w całej Polsce
mogły składać wnioski o zakup i montaż masztu z biało-czerwoną flagą. Warunkiem było
uzyskanie odpowiedniej ilości głosów mieszkańców pod wnioskiem. W całej Polsce w akcji
wzięło udział ponad 400 000 osób. Dla Klimontowa wymagana liczba głosów poparcia
wynosiła 100, a zebrano ich 145. Celem realizowanego od 2020 roku projektu jest godne
upamiętnienie zwycięstwa wojsk Rzeczypospolitej nad armią bolszewicką w Bitwie
Warszawskiej 1920 roku.

na podst. serwisu internetowego Urzędu Miasta i Gminy w Klimontowie

fot. Urząd Miasta i Gminy w Klimontowie
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